
D.D.A. 5204

 

L’ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E  DELL' IDENTITA' SICILIANA

             IL DIRIGENTE AREA AA.GG.

VISTO                      lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO                      l'art. 7, comma 1 L.R. 27 aprile 1999 n. 10 s.m.i.;
VISTO                      il D.A. n. 80 del 11/09/08;
VISTA                       l'art. 1 comma 16 lett. C della legge 06/11/2012 n. 190;
VISTO                       l' art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014;
VISTA                       la Circolare n. 2 del 26/01/2015 dell'Assessorato dell'Economia in attuazione 
                                  del D.Lgs. 23/06/2011 n. 118;
VISTO                      il D.P.Reg. n. 12 del 27/06/2019 che stabilisce la rimodulazione degli assetti 
                                  organizzativi dei Dipartimenti Regionali;    
VISTA                       la nota prot. n. 3272 del 13/09/2019 con la quale la Galleria Regionale di 
                                  “Palazzo Bellomo” di Siracusa chiede la riduzione dell'Ordine di 
                                  Accreditamento n. 2 del 02/04/2019 di € 19.763,82, sul capitolo 376545, 
                                  relativo al canone di locazione dell'immobile sede della Casa Museo A. 
                                  Uccello, sito a Palazzolo Acreide in via Machiavelli;                             
CONSIDERATO      che il suddetto O.A. non può essere utilizzato in quanto, a seguito della  
                                  rimodulazione dell'assetto organizzativo del Dipartimento BB.CC.A e I.S. ai 
                                  sensi del D. P. Reg. n. 12 del 27/06/2019,  il Funzionario Delegato è cambiato; 

                                                                              D E C R E T A
                    ART. UNICO

Art.1)                       Per quanto sopra si può procedere alla riduzione dell'Ordine di Accreditamento
                                 n. 2 del 02/04/2019 di € 19.763,82, sul capitolo 376545, per l'intero importo. 
                  
                                 Il presente decreto sarà  pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21 del 
                                 12/08/2014  e sarà trasmesso per il visto alla Ragioneria Centrale 
                                 dell’Assessorato Reg.le BB.CC. e I. S..

Palermo lì 20/11/2019 
                                                                                

                                                                                    f.to      Il Dirigente dell’Area 1 AA.GG.           
                                                                                                           Silvana Lo Iacono 


